
Na osnovu člana 73 stav 1 tačka 27 Statuta Prijestonice („Službeni list Crne Gore – 

Opštinski propisi“ br. 49/18 i 17/21) i člana 127 i 128 Poslovnika Skupštine Prijestonice 

Cetinje („Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“ br. 17/19), Skupština Prijestonice 

Cetinje, na sjednici održanoj dana 26.04.2024. godine, donijela je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvatanju Izvještaja o realizaciji godišnjeg programa obavljanja komunalnih 

djelatnosti Društva sa ograničenom odgovornošću „Komunalno“ Cetinje za 2023. 

godinu 

 

 

1. Prihvata se Izvještaj o realizaciji godišnjeg programa obavljanja komunalnih 

djelatnosti Društva sa ograničenom odgovornošću „Komunalno“ Cetinje za 2023. 

godinu broj 01/24-2445 od 28.03.2024. godine.  

 

2. Zaključak o prihvatanju Izvještaja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj : 01-016/24-877 

Cetinje,26.04.2024.godine. 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                                  Milena Vujović 


